Unitario

Importe

78181507 1 E48

Ajuste de freno
de
estacionamiento
Desmontar
flechas
homocinéticas
para cambio de
espigas derecha
e izquierda de
lado llantas
Dos espigas
completas
(grob)

$200.00 $200.00

Subtotal: $200.00

IVA (16%) $32.00

Total: $232.00

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
965fb3e9-be07-4137-8d86-e606dc0a56c0

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|03466b0b-1985-4dce-baca-309874b8fdf0|2021-08-